
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10. Of. &0-ГА/ г. Тамбов № Ц 

О переименовании Тамбовского областного государственного автономного 
учреждения «Профессиональный хоккейный клуб «Тамбов» и утверждении 
Устава Тамбовского областного государственного автономного 
физкультурно-спортивного учреждения «Профессиональный хоккейный 
клуб «Тамбов» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 03.П.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях» (в редакции от 06.11.2011), Законом области от 27.10.2004 
№ 241-3 «Об управлении государственной собственностью Тамбовской 
области» (в редакции от 25.07.2011), постановлением администрации области 
от 07.02.2011 № 90 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации областных государственных учреждений, а 
также утверждения уставов областных государственных учреждений и 
внесения в них изменений», постановлением администрации области 
от 11.05.2011 № 481 «Об осуществлении функций и полномочий учредителя 
областного государственного учреждения» администрация области 
постановляет: 

1. Переименовать Тамбовское областное государственное автономное 
учреждение «Профессиональный хоккейный клуб «Тамбов» в Тамбовское 
областное государственное автономное физкультурно-спортивное 
учреждение «Профессиональный хоккейный клуб «Тамбов» 
(далее - Учреждение). 

2. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции согласно 
приложению № 1. 

3. Определить управление по физической культуре, спорту и туризму 
области (Белоусов) органом, осуществляющим функции и полномочия 
учредителя. 

4. Утвердить перечень недвижимого имущества, закреплённого на праве 
оперативного управления за Учреждением, согласно приложению № 2. 

5. Директору Учреждения В.В. Виноградову: 
в десятидневный срок обеспечить в установленном порядке 

государственную регистрацию Устава, утверждённого настоящим 
постановлением; 

в десятидневный срок после государственной регистрации Устава 
представить один экземпляр Устава с заверенной копией свидетельства о его 

Дата создания 11.11.2011 12:04:00 



государственной регистрации в комитет по управлению имуществом 
области; 

в десятидневный срок после государственной регистрации Устава 
представить копию свидетельства о внесении записи в Единый 
государственный реестр юридических лиц в управление информационных 
технологий, связи и документооборота администрации области. 

6. Признать утратившими силу с момента государственной регистрад-ni 
Устава, утвержденного настоящим постановлением, пункты 2 - 9 
постановления администрации области от 02.06.2009 № 653 
«О создании Тамбовского областного государственного автономного 
учреждения «Профессиональный хоккейный клуб «Тамбов». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

• J 

Дата создания 11.11.2011 12:04:00 


